Patr. Ora pro nobis Sancta Dei
 genitrix.

Cong. Ut digni efficiamur promissio-
 nibus Christi.

O R E M U S,

Patr. Concedenos famulos
 tuos, quæsumus Domine Deus
 perpetua mentis, & corporis sa-

nitate gaudere, & gloriosa Beatæ Mariæ semper Virginis intercessione, à præsentī liberari tristitia, & æterna perflui lætitia.

Patr. Ecce fidelis servus, & prudens, quem constituit Dominus super familiam suam.

Patr. Gloria, & divitiæ in domo ejus.

Cong. Et justitia ejus manet in sæculum sæculi.

O R E M U S.

Patr. Sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsi, quæsumus Domine, meritis adjuvemur: ut quod possibilitas nostra non obtinet, ejus nobis intercessione donetur.

Patr. Amavit eum Dominus, & ordinavit eum stolam gloriæ

induit eum, & ad portas Paradysi coronavit eum.

Padr. Justum deduxit Dominus per vias rectas.

Cong. Et ostendit illi Regnum Dei.

O R E M U S.

Padr. Ecclesiam tuam, Domine, B. Thuribii Confessoris tui, atque Pontificis continua protectione custodi: ut sicut illum Pastoralis sollicitudo gloriosum reddidit, ita nos ejus intercessio in tuo semper faciat amore ferventes. Per Christum Dominum nostrum.

Cong. Amen.

Padr. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

Fenecida la Junta, se dirá de pie.

Padr. Laudate Dominum omnes
gentes :

Cong. Laudate eum omnes Populi.

Padr. Gloria Patri, & Filio, &
Spiritu Sancto ;

Cong. Sicut erat in principio, &
nunc, & semper, & in sæcula
sæculorum. Amen.

Padr. Benedicamus Patrem, & Fi-
lium cum Sancto Spiritu.

Cong. Laudemus, & super exalta-
mus eum in sæcula.

O R E M U S.

Padr. Deus cujus misericordiæ
non est numerus, & bonitatis
infinite est thesaurus, piissimæ

Majestati tuæ pro colatis donis gratias agimus tuam semper clementiam exorantes, ut qui petentibus postulata concedis eosdem non deseras, sed ad præmia futura disponas. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Pro fratibus, et benefactoribus defunctis.

Patr. Ne recorderis peccata meâ Domine :

Cong. Dum veneris judicare sæculum per ignem.

Patr. Dirige Domine Deus meus in conspectu tuo viam meam.

Cong. Dum veneris judicare sæculum per ignem.

Patr. Requiem æternam dona eis Domine :

Cong. Et lux perpetua luceat eis.

Patr. Dum veneris iudicare sæculum per ignem.

Patr. Kirie eleyson.

Cong. Christe eleyson.

Patr. Kirie eleyson.

Patr. Pater noster, &c.

Patr. Et ne nos inducas in tentationem.

Cong. Sed libera nos à malo.

Patr. A porta inferi.

Cong. Erue Domine animas eorum.

Patr. Requiescant in pace.

Cong. Amen.

Patr. Domine exaudi orationem meam.